
Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

VERKAUFSPREISLISTE KOMMISSIONSARTIKEL

Stoffgruppen/ LedergruppenBeschreibungArt.nr.Bild

105987: druckdatum 15-10-2018 15:55Druck-, Schreibfehler und Preisänderungen vorbehalten
* Lieferbar bis Ende Vorrat          ** Preise gültig bis          *** Preis gültig ab

MAESTRO

Seite  1 von 3

tisch 105 x 180 cm.

b105xt180xh77

nettogewicht: 76,50 kg.

38550

1.299,00€

maestro

tisch 105 x 210 cm.

b105xt210xh77

nettogewicht: 84,50 kg.

38551

1.399,00€

maestro

tisch 105 x 240 cm.

b105xt240xh77

nettogewicht: 73,75 kg.

38552

1.499,00€

maestro

tisch 110 x 130 cm.

b110xt130xh77

nettogewicht: 75,00 kg.

38553

1.199,00€

maestro

tisch 130 x 150 cm.

b130xt150xh77

nettogewicht: 79,00 kg.

38554

1.399,00€

maestro

tisch 130 x 130 cm.

b130xt130xh77

nettogewicht: 74,45 kg.

38555

1.299,00€

maestro

maestro
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tisch 150 x 150 cm.

b150xt150xh77

nettogewicht: 62,10 kg.

38556

1.499,00€

maestro

tisch 103 x 180 cm. - beton platte

b103xt180xh77

nettogewicht: 41,75 kg.

38560

1.299,00€

maestro

tisch 103 x 210 cm. - beton platte

b103xt210xh77

nettogewicht: 50,05 kg.

38561

1.399,00€

maestro

tisch 103 x 240 cm. - beton platte

b103xt240xh77

nettogewicht: 59,05 kg.

38562

1.499,00€

maestro

tisch 110 x 130 cm. - beton platte

b110xt130xh77

nettogewicht: 45,00 kg.

38563

1.199,00€

maestro

tisch 103 x 150 cm. - beton platte

b130xt150xh77

nettogewicht: 41,95 kg.

38564

1.399,00€

maestro

maestro
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tisch 130 x 130 cm. - beton platte

b130xt130xh77

nettogewicht: 36,35 kg.

38565

1.299,00€

maestro

tisch 150 x 150 cm. - beton platte

b150xt150xh77

nettogewicht: 55,00 kg.

38566

1.499,00€

maestro
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